Includes practical advice on problems encountered when conducting a visitation; for example, f. 51, "Si frater habet crimine occultum de quo prelatos ..."

f. 53v-54v, *De mala <societate?>*;

Note on f. 54v, directs the reader to another sermon, "de hac materia vide sermonum in primo folio huius liber."

ff. 55-57v, *Collatio r. p. Matt* <?> *n ante publicationem ... visitorum*, incipit, "In nomine patre ..., Dicit beatus paulus apostolus ...";

Quickly written in a less formal script, suggesting these are notes for a sermon.

ff. 58v-59v, *Collatio in ministri electione facienda*, incipit, "Videte quid faciatis. Nota enim hominis ex actis modicum sed dicti. Et quod nunquam indicaveritis de vos ...";

f. 60rv, *Collatio in electione alicuius superioris habenda*, incipit, "Qui elegerit que ego voluis et semerit fedus meum dabo eis in domo mea locum. Ys. lvi [Isaiah 56:5], In isto verba tria in similia f<?> scilicet timeratio electu, electi subiecito, subiunctionis";

f. 61, incipit "Deutero xvi, Non accipietis munera ..., Regule principium in scandalium magnum et ...";

f. 61v, *Dominica secunda post trinitatis*, incipit, "Luc. 14[:16]. Homo quidam fecit cenam magnam ..., Homo est deus quarum nobis facimus ...";

f. 62, *De dei misericordia ...*, incipit, "Qui dei misericordiam consequi desiderat ...";

ff. 62v-63, *De dei misericordia, 1537 quam magna sit ...*, incipit, "Quantam sit deus misericors tota proclamat ...";

f. 63v, *De obedientia*, incipit, "Ad Heb. 13, Obedite prepositis vestris ... [Hebrews 13:17], Ipsi enim per vigilavit quasi rationem ...";

[ff. 64-124v, Thirteen sermons, including four sermons with a theme from Luke 9:32, on ff. 80-122, copied formally with wide outer margins allowing for numerous annotations]

ff. 64-69, *Discipulus sermone c. xxi. Obedientia religiosorum qualis esse debet. Sermo dominica <xix?>*, incipit, "Ascendit ihesus in nauiculam ... Mt. xv [Mt. 15:39]. Sciendum est quod quod per hanc navem religio intelligitur ..., " *Hec predicta et sequentia definiunt predicatoribus in visitatione et professione novitiorum*";

ff. 69-71, [margin: *Alius sermo*], incipit, "Egreditur de terra tua ..., Abraham fuit figura religiosorum ...";

ff. 71-73, incipit, *Alius sermo de eodem*, incipit, "Religio sancta et immaculata apud deum. Hec est Iacob. 7, [James 1:27], Qui religionem et claustrum intrant dicuntur exire mundum ...";

ff. 73-74v, *Alius sermo de eodem*, incipit, "Renovamini spiritu mentis vestrae ... Ad Ephe 4[:23], ... Anima hominis non sunt intrare ...";